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			FORMULAR ANËTARËSIMI

		


Emër, mbiemër: 




Pozicioni i punës, Industria, Sektori, Periudha e punës: 



Adresa e punës: 





Telefon: 		Fax:                                    Fax:  


Adresa E-mail: 


Adresë banimi: 






Nëse jeni anëtarë të ndonjë shoqate tjetër profesionale, ju lutem listoni: 











Informacion mbi anëtarësimin: 


Anëtarësimi në Albanian Institute of Internal Auditorspërmban: 

x Akses në seksionin e anëtarëve në website www.globaliia.org
x Akses në librarinë online të IIA dhe mundësinë për të shkarkuar materiali studimi në fushën e auditimit të brendshëm 
x 10% Ulje çmimi për pjesëmarrjen në trajnimet e ndryshme organiizuar nga AIIA 
x [bookmark: _GoBack]Seksione trajnimi falas onlinehttps://global.theiia.org/edu-events/Pages/Web-Events.aspx
x Newsletter mbi të rejat mbi fushën e auditimit; 
x Anëtarësim në librarinë e AIIA e ndodhur në Universitetin Mesdhetar Blv. Gjergj Fishta, Nr.52, 1023,Tiranë; 

Kuota vjetore e përcaktuar për anëtarësim është: 
- 10.000 Lekë për profesionistë 
-   3.000 Lekë për studentë

Pagesa mund të kryhet në llogarinë bankare të mëposhtme: 

Raiffeisen Bank 
Nr.llog:0000039700 
IBAN: AL93202110440000000000039700 

me përshkrimin “Kuota e anëtarësimit për (i.e. Emer_Mbiemër)” 


Për çdo pyetje/informacion të mëtejshme, mos hezitoni të na kontaktoni në info@aiia.al. 

Me respekt 
AIIA. 


Anëtarësim do të thotë më shumë.
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